# Reverendissimo hincerni

et heredi re domo Clementissimo Mathias Episcopi Adulstaven humilis capellanus et perpetuus servator orationum ac servationum conventuum Reverendissime princeps et domo domo Clementis  
 me Mandato vestre Maestris Reverendissime ex eiusdem loco michi per Radziewicz Cuius oblat. accepto Proconsulem et Consules Civitatis Bresten ad presentiam meam vocavi eisdemq auctoritate  
 vestre Maestris precepi ut privilegia super libertatibus et presertim super foralibus non solvendi coram me producerent et exhiberent et presertim ea privilegia que ipsi cum Radziewicz pro  
 fructu libertate essent communia Bresten vero proconsul et consules tanq obediend privilegium tale cuius tenor fideliter de verbo ad verbum sequitur reproducimus quodquid et Radziewicz  
 viciu in Brzeszcie a solvendis foralibus absoluit in nomine domini amen ad perpetuam rei memoriam Regni et principum dignitas cum in aliquos subditos suos beneficium et libertatis iura impartitur atq  
 prohibet aut impedita et largita confirmat ut regie beneficencie cariora et diuturniora testimonia per se verent ea libere munimentis amantibusq testibus et appensis sigillis consuevit committi Prout nos alexan  
 der deigratia rex polonie Magnificus lituane necnon Cracovie bandonrie bialie Lanacie Guavie Prusse Prusse ac Culmen Elbingen pomeranie domibus et heres re dignificamus tenore pre  
 sentium quibus expressis omnibus pntibus et futuris hincerni nobiscum habituris Quomodo prodicti proconsul et consules Civitatis Bresten coram nobis personar constituti exhibuerunt privilegium infra scri  
 ptum petentes illud per nos approbari ratificari et confirmari cuius tenor est talis In nomine domini amen ad perpetuam rei memoriam Quomodo omnia licta mudi subito vanda detegit oblatio nisi ea  
 riarum soliditas et testium amotioa memorie comendat Viterie Prout nos Magnificus deigratia rex polonie necnon Cracovie bandonrie bialie Lanacie Guavie Magnificus lituane pomeranie  
 Amo et heres Prusse re dignificamus tenore presentium quibus expressis omnibus pntibus et futuris harum noticiam habituris Quomodo attendens varias diffensiones et controversias inter duo  
 tates nras Bresten ab una et Radziewicz neclabq ex eadem Civitate ab altera partibus pro eo et ex eo q mole predictarum civitatum vtriusq inter se ad fora communia sue septimanalia cum omnibus  
 indifferenter rebas et mercibus quibuscuqz vms Civitatis mole in damna alterius confiterentur equitare iam a multis et retroactis tibus periculosi subortas et usq in partes dies vergentes quibus  
 providere saluberris atq castren amodoce cupientes prelatos et Barones Regni nri hincerni diffencias revivere et praticare commissus Quibus et auditis Civitatum predictarum iuribus de  
 voluntate scientia et consensu nostris ac vigore vris super predictis diffencijs tali modo decreverunt hincerni q ordinacione inter ipsas Civitates perpetuo observandam fecerunt et constituerunt  
 Qd vnt mole Civitatis Bresten ad opidum Radziewicz ad fora septimanalia cum rebas mercionibus cuiuscuz generis et speciei fuerint equitabunt libere semel in septimana Etiam pro  
 Acti Cuius nostri Bresten pamm cuiuscuz coloris ut precy fuerit in vlnas mensurando et ciband libere vendent excepto in q pamos vendentes et rempores q per duos grossos aut vdm  
 nus per decem ternarios ad huiusmodi fora septimanalia ducere et vendere penitus non debent bmb et carmifices predicti nre Civitatis Brest cum quibuscuqz peccora et peccudum caribus  
 ad prim iam dictum septimanale equitandi carnes plenam habebunt potestatem demptis Antoribus salis alio prassoli necnon artificibus ut fabris satoribus aliorumq artificioru operarijs quibus hinc  
 usmodi fora septimanalia visitandi auferant libertatem parimodo opidum Radziewicz ordinacione sepus expressata per omnia pmita et articulos quod ipsos Cuius Bresten visitentur et gaudebunt viceversa  
 sio in expresso q Civitas Brest presertim ordinacione et equitandi ad fora comia pamos seu res mercionales quascuz carnesq carmifices vendendi libertate prefructur tandu prout in ipsa Bre  
 stensium Quo facto ab hincerni proconsule et consules Civitatis Bresten in mayo bdm in festo sancti Michaelis in autumno celebranda dntagat et tenenda ad que homines cuiuscuzqz conditionis et p  
 suo fora annualia singulis annis primis mensibus in mayo bdm in festo sancti Michaelis in autumno celebranda dntagat et tenenda ad que homines cuiuscuzqz conditionis et p  
 tione existant cum rebas et mercibus cuiuscuz generis et speciei vendendi standi morandi ac castren vendendi res pro rebas committandi pona et ommodam habebunt potestatem In cuius res  
 tione hincerni sigillum nri pntibus et appensum Actu et fact in Nyessowa bialato anno domini Millesimo quadringensimo quinquagesimo pntibus ibid  
 Reverendissimo ac Reveren in xpo pntibus domini Adulstavo sito calesse gnesi archieps et pntibus domini Andrea posnamen episcopo necnon Magnificis et generosis Luca de Gorla posnamen Jarom de Bee  
 biaz Joanne de Cretkov Bresten Bogusio de orow sum voladen palatino et alijs qm pntibus et alijs qm pntibus circa premissa fact per manus magnificoru Joannis de Komycapole et alioru  
 et petri de hincerni vicecanry Regni polonie scire nobis dilectoru Ro Magnifici Joannis de Komycapole Regni polonie Cancellry et Caput biaz re Nos itaqz pntibus Maestri  
 me per ipsos exhiben factis moti viso premisso privilegio iusto q et legitimo scripto illud in omnibus pntibus articulis condicombus et clausulis duximus ratificari approb et confir  
 man Ratificamus qz approbamus et confirmamus decernim illud obtinere rebas perpetue firmitatis tenore presentium median. hincerni oriente coram nobis inter ipsos Cuius Bresten ab una  
 et hincerni Caspar de Lethno ducemurum Calysio et temitarum tonorum Regalium opidi Radziewicz speciali cithion nra in ea causa ad iudicium Regum nri ad instanciam eorum Cuius evocatione  
 ab altera partibus materia diffencias pro libertate foralium infra scriptoru quequid foralia ipse Casper temitar. ab eisdem Cuius Bresten prout conquererentur violenter exegit non  
 attenta libertate in ipso privilegio superius nro concessa In qua mole Bresten ab antiquis tibus se conservatos allegabant Jam in Radziewicz negociatione veniebat contra qd privilegium  
 coram nobis exceptum erat quia in e non fieri expressa nominatim libertas a foralibus non solvendis vnde opidans illis circa premissum privilegium ac in libertate a foralibus non solvendis  
 Caspar vero in miscpombus super illa bona in Radziewicz habitis se conservari petentibus Nos auditis ipsaru parcum ppositis et responsis viso privilegio premissis per nos confirmato mtelli  
 gent illud per nos predecessores suos Civitas Bresten non in alium effectum fuisse concessa dntagat causa foralium in ipso Radziewicz non solvendis ambiguitate consilom privilegij tollere ac  
 lucidiori interpretaton prout ad nos pertinet celebrare et in suo sensu q mtelligitur perpetuo relinquere cupien Decernimus et decernimus prefatos Cuius Bresten ipsorumqz successores  
 res ad solvenda foralia in Radziewicz non essetiqua ratione obligatos quos pnterea in libertate foralium in Radziewicz non solvendis in iusticijs pntibus et subappensum testimonio biaz Actu in Brze  
 szcie bialato anno domini Millesimo quingentesimo sexto Regni nri tertio pntibus Reveren in xpo pntibus domini Omecio voladen et Joanne posnamen ecclesiaru episcopo  
 necnon Magnificis et generosis Nicas gardyna de Lubranz Calysien. ambrosio de pampom biazin et Caput maioru polonie gnali petro mychkovski de Myron Lancaden et Mico  
 lao de Cretkov sum voladen palatino Joanne de Lassko Regni nri Cancellro biazinbarbo de Ludbranz Bresten petro gorvski natlen Casparibus et Joanne Kapstinski de thanzm Curie nre Mar  
 schalco biazin et plocen Caput Ceterisqz consiliarijs Curie nre mis sue et fidelibus dilectis Dat p manus nobis emps Joannis de Lassko eccle gnesi et Regni polo Cancellry pntibus dilectis

1450

1504

Joannis de Lassko qui sup Cancellro fuit

1524

1531

1531

Regentibus in terra scotiae

ii

N

6

capitulum Bretonie...  
et vultu in eo...  
quod dicitur...  
in terra scotiae...

Privilegium Bretonie quia sub libertate  
aforalibus in ead. fieri radicio  
viciu in b. g. s. s. i. e.

1531